
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 9.02.2025 11:55 - Page 1

ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
EDİRNE, 7. - 9.2.2025

Event 22 Men, 400m Medley 18 years and older
8.02.2025 Results
MASTER UZUN K.R 75 - 79 8:47.47 TUNCAY ŞENYÜZ EDİRNE 11.02.2024
MASTER UZUN K.R 65 - 69 8:11.18 Kamil KÖSEOĞLU 217 EDİRNE 11.02.2024
MASTER UZUN K.R 60 - 64 5:31.01 AHMET NAKKAŞ ANKARA 11.11.2023
MASTER UZUN K.R 55 - 59 6:09.40 ERKAN TOKYÜREKLİ KAZAN (RUS) 11.08.2015
MASTER UZUN K.R 50 - 54 5:24.02 AHMET NAKKAŞ Ankara 30.10.2016
MASTER UZUN K.R 45 - 49 5:55.22 BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU KAZAN 11.08.2015
MASTER UZUN K.R 40 - 44 5:23.69 Tolga ÖCAL EDİRNE 10.12.2022
MASTER UZUN K.R 35 - 39 5:14.15 TOLGA ÖCAL ALANYA 13.02.2015
MASTER UZUN K.R 30 - 34 5:06.85 DENİZHAN DAĞDELEN BUDAPEŞTE 16.08.2017
MASTER UZUN K.R 25 - 29 4:56.39 Timur DELLALOĞLU EDİRNE 2.02.2019
MASTER UZUN K.R 18 - 24 6:00.00

Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts

18 - 24 years

1. Efe AKKOY 21 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 5:35.69 383
YENİ TÜRKİYE REKORU, (EN İYİ DERECE)

50m: 32.39 32.39 150m: 1:54.01 44.39 250m: 3:26.61 48.42 350m: 4:56.70 40.01
100m: 1:09.62 37.23 200m: 2:38.19 44.18 300m: 4:16.69 50.08 400m: 5:35.69 38.99

25 - 29 years

1. Berkcan PİSMİS 27 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu6:05.73 296
50m: 30.39 30.39 150m: 1:56.84 46.55 250m: 3:37.33 51.52 350m: 5:21.87 47.78

100m: 1:10.29 39.90 200m: 2:45.81 48.97 300m: 4:34.09 56.76 400m: 6:05.73 43.86

30 - 34 years

1. Volkan OZKARAKAS 33 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 7:34.71 154
50m: 50.16 50.16 150m: 2:51.58 1:02.79 250m: 5:00.59 1:03.83 350m: 6:48.73 46.07

100m: 1:48.79 58.63 200m: 3:56.76 1:05.18 300m: 6:02.66 1:02.07 400m: 7:34.71 45.98

2. Alparslan CAKAR 34 Ferdi 8:28.69 110
50m: 54.74 54.74 150m: 3:02.96 1:02.14 250m: 5:29.25 1:15.56 350m: 7:36.35 56.31

100m: 2:00.82 1:06.08 200m: 4:13.69 1:10.73 300m: 6:40.04 1:10.79 400m: 8:28.69 52.34

35 - 39 years

1. Yahya Vural KAYA 38 Kırklarelı Genclık Spor Kulubu 6:06.63 294
50m: 36.28 36.28 150m: 2:11.87 53.39 250m: 3:54.73 52.14 350m: 5:28.19 42.34

100m: 1:18.48 42.20 200m: 3:02.59 50.72 300m: 4:45.85 51.12 400m: 6:06.63 38.44

2. Burak TEZEL 39 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 7:15.51 175
50m: 47.50 47.50 150m: 2:39.48 57.44 250m: 4:41.56 1:01.75 350m: 6:30.22 45.77

100m: 1:42.04 54.54 200m: 3:39.81 1:00.33 300m: 5:44.45 1:02.89 400m: 7:15.51 45.29

DSQ Atinc DERİCİOGULLARİ 38 Ferdi
SW 6.5 - Yüzücü bitirişi sırtüstü pozisyonda yapmadığından DQ (90 dereceden fazla döndüğünden)
(Time: 19:00)

50m: 38.14 38.14 200m: 3:19.93 1:57.93 350m: 6:30.99 1:01.01
100m: 1:22.00 43.86 300m: 5:29.98 2:10.05

40 - 44 years

1. Duygun YURTERİ 41 ıstanbul Trıatlon Spor Kulubu Dernegı 6:26.45 251
50m: 46.67 46.67 150m: 2:34.11 52.79 250m: 4:16.90 51.89 350m: 5:48.42 38.35

100m: 1:41.32 54.65 200m: 3:25.01 50.90 300m: 5:10.07 53.17 400m: 6:26.45 38.03

2. Cihad AKANSU 43 Ferdi 6:57.49 199
50m: 45.62 45.62 150m: 2:36.37 54.96 250m: 4:30.34 1:00.67 350m: 6:15.19 45.52

100m: 1:41.41 55.79 200m: 3:29.67 53.30 300m: 5:29.67 59.33 400m: 6:57.49 42.30
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
EDİRNE, 7. - 9.2.2025

Event 22, Men, 400m Medley, 40 - 44 years

Rank Age Time Pts

3. Erdinc YELMEN 44 Oksıjen Performans Spor Kulubu 6:57.78 198
50m: 47.06 47.06 200m: 3:22.18 51.25 350m: 6:13.73 49.03

150m: 2:30.93 1:43.87 300m: 5:24.70 2:02.52 400m: 6:57.78 44.05

4. Mehmet Murat BOZKURT 41 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 7:46.30 142
50m: 48.80 48.80 150m: 2:49.49 59.81 250m: 4:50.56 1:01.47 400m: 7:46.30 56.93

100m: 1:49.68 1:00.88 200m: 3:49.09 59.60 350m: 6:49.37 1:58.81

5. Adnan YİLMAZ 44 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 8:32.78 107
50m: 53.20 53.20 150m: 3:10.05 1:09.76 250m: 5:28.32 1:08.46 350m: 7:38.81 57.54

100m: 2:00.29 1:07.09 200m: 4:19.86 1:09.81 300m: 6:41.27 1:12.95 400m: 8:32.78 53.97

45 - 49 years

1. Zeynel Burcak KUSMEZER 47 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 6:20.60 262
50m: 39.33 39.33 150m: 2:23.17 55.81 250m: 4:06.33 51.90 350m: 5:40.97 43.13

100m: 1:27.36 48.03 200m: 3:14.43 51.26 300m: 4:57.84 51.51 400m: 6:20.60 39.63

2. Fehmi Kayhan OLGUNGUL 48 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu6:51.12 208
50m: 45.64 45.64 150m: 2:35.87 53.30 250m: 4:21.89 51.54 350m: 6:04.48 47.65

100m: 1:42.57 56.93 200m: 3:30.35 54.48 300m: 5:16.83 54.94 400m: 6:51.12 46.64

3. Faruk ILGUY 49 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 7:12.24 179
100m: 1:45.98 1:45.98 200m: 3:37.80 56.46 300m: 5:39.95 1:00.02 400m: 7:12.24 46.15
150m: 2:41.34 55.36 250m: 4:39.93 1:02.13 350m: 6:26.09 46.14

4. Galip Caglar COSKUN 48 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 7:30.65 158
50m: 48.25 48.25 150m: 2:49.03 58.20 250m: 4:48.87 1:03.68 350m: 6:44.08 51.49

100m: 1:50.83 1:02.58 200m: 3:45.19 56.16 300m: 5:52.59 1:03.72 400m: 7:30.65 46.57

5. Ozgur UNAL 46 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 7:50.63 139
50m: 45.18 45.18 200m: 3:52.77 1:03.37 350m: 6:57.93 2:00.46

150m: 2:49.40 2:04.22 250m: 4:57.47 1:04.70 400m: 7:50.63 52.70

6. Mihail BALİKOV 47 Sc Damini Masters 8:57.32 93
50m: 45.62 45.62 150m: 2:57.97 1:13.31 250m: 5:31.78 1:17.70 350m: 7:54.10 1:03.91

100m: 1:44.66 59.04 200m: 4:14.08 1:16.11 300m: 6:50.19 1:18.41 400m: 8:57.32 1:03.22

50 - 54 years

1. Faruk SARİBAYİR 50 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 6:17.08 270
50m: 39.24 39.24 150m: 2:14.53 48.37 250m: 3:55.30 53.43 350m: 5:32.78 44.98

100m: 1:26.16 46.92 200m: 3:01.87 47.34 300m: 4:47.80 52.50 400m: 6:17.08 44.30

2. Omer ınanc TUREYEN 50 ıstanbul Teknık Unıversıtesı Spor Kulubu7:23.65 166
50m: 49.80 49.80 150m: 2:48.36 1:03.03 250m: 4:49.46 59.99 350m: 6:38.77 47.45

100m: 1:45.33 55.53 200m: 3:49.47 1:01.11 300m: 5:51.32 1:01.86 400m: 7:23.65 44.88

3. Ertunc AKDOGAN 54 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 7:28.54 160
50m: 48.83 48.83 150m: 2:51.60 1:02.56 250m: 4:49.78 58.53 350m: 6:39.95 53.55

100m: 1:49.04 1:00.21 200m: 3:51.25 59.65 300m: 5:46.40 56.62 400m: 7:28.54 48.59

4. Nikos SOLDATOS 54 Panathinaikos Athletic Club 7:49.57 140
150m: 2:59.47 2:59.47 200m: 4:02.48 1:03.01 300m: 6:07.62 2:05.14 400m: 7:49.57 1:41.95

55 - 59 years

1. Mohamed ALTABBA 59 Ferdi 7:09.02 183
50m: 46.12 46.12 150m: 2:38.95 1:00.07 250m: 4:39.71 1:01.55 350m: 6:25.77 46.13

100m: 1:38.88 52.76 200m: 3:38.16 59.21 300m: 5:39.64 59.93 400m: 7:09.02 43.25

2. Kemal DİNCKAL 57 Bogazıcı Olımpık Yuzme Spor Kulubu 7:48.18 141
50m: 57.16 57.16 150m: 3:02.24 1:00.97 250m: 5:06.22 1:04.03 350m: 7:03.96 48.84

100m: 2:01.27 1:04.11 200m: 4:02.19 59.95 300m: 6:15.12 1:08.90 400m: 7:48.18 44.22

3. Mustafa Serdar SAHİNKAYA 57 Heka Spor Kulubu 7:58.80 132
50m: 50.58 50.58 200m: 4:08.58 1:08.30 300m: 6:18.25 1:05.23 400m: 7:58.80 47.80

150m: 3:00.28 2:09.70 250m: 5:13.02 1:04.44 350m: 7:11.00 52.75
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
EDİRNE, 7. - 9.2.2025

Event 22, Men, 400m Medley, 55 - 59 years

Rank Age Time Pts

4. Turgay KİLDACİ 56 Ferdi 10:18.96 61
50m: 1:03.34 1:03.34 150m: 3:49.25 1:34.01 250m: 6:47.51 1:22.50 350m: 9:15.12 1:08.01

100m: 2:15.24 1:11.90 200m: 5:25.01 1:35.76 300m: 8:07.11 1:19.60 400m: 10:18.96 1:03.84

60 - 64 years

1. Kamen MARKOV 61 iris Ruse Masters 7:28.28 160
50m: 50.15 50.15 150m: 2:47.72 53.30 250m: 4:44.88 1:05.76 350m: 6:40.07 50.22

100m: 1:54.42 1:04.27 200m: 3:39.12 51.40 300m: 5:49.85 1:04.97 400m: 7:28.28 48.21

2. Valeri MİRCHOVSKİ 62 Sc Damini Masters 7:33.38 155
50m: 45.24 45.24 150m: 2:55.49 1:02.63 250m: 5:02.03 1:08.05 350m: 6:51.97 43.05

100m: 1:52.86 1:07.62 200m: 3:53.98 58.49 300m: 6:08.92 1:06.89 400m: 7:33.38 41.41

3. Mustafa PEHLİVANLAR 61 ıbb Spor Kulubu 8:47.64 98
50m: 1:03.92 1:03.92 150m: 3:26.65 1:08.05 250m: 5:53.52 1:18.97 350m: 7:59.38 51.53

100m: 2:18.60 1:14.68 200m: 4:34.55 1:07.90 300m: 7:07.85 1:14.33 400m: 8:47.64 48.26

4. Halil YİLDİZ 62 Ferdi 8:49.43 97
50m: 1:02.28 1:02.28 150m: 3:28.75 1:17.44 250m: 5:50.65 1:06.77 350m: 7:54.60 54.94

100m: 2:11.31 1:09.03 200m: 4:43.88 1:15.13 300m: 6:59.66 1:09.01 400m: 8:49.43 54.83

65 - 69 years

1. Kamil KOSEOGLU 67 Uskudar Su Sporları S.K 8:18.62 116
50m: 52.09 52.09 150m: 2:54.19 1:03.19 250m: 5:15.05 1:15.21 350m: 7:26.87 55.60

100m: 1:51.00 58.91 200m: 3:59.84 1:05.65 300m: 6:31.27 1:16.22 400m: 8:18.62 51.75

2. Marin DRAGANOV 66 iris Ruse Masters 8:46.18 99
50m: 54.06 54.06 150m: 3:11.24 1:11.00 250m: 5:40.49 1:21.33 350m: 7:53.54 53.50

100m: 2:00.24 1:06.18 200m: 4:19.16 1:07.92 300m: 7:00.04 1:19.55 400m: 8:46.18 52.64

3. Ugur Sait ULUSOY 67 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 8:53.24 95
50m: 1:07.96 1:07.96 200m: 4:51.25 2:32.80 350m: 7:57.75 2:01.19

100m: 2:18.45 1:10.49 250m: 5:56.56 1:05.31 400m: 8:53.24 55.49

4. Ferudun CELİK 68 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 13:14.25 28
50m: 1:28.60 1:28.60 150m: 4:56.53 1:40.56 250m: 8:50.81 2:06.75 350m: 12:08.25 1:10.06

100m: 3:15.97 1:47.37 200m: 6:44.06 1:47.53 300m: 10:58.19 2:07.38 400m: 13:14.25 1:06.00


